
©AMERCOM WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. NIEAUTORYZOWANE KOPIOWANIE, 
WYPOŻYCZANIE, ODSPRZEDAŻ, WYKORZYSTYWANIE DO POKAZÓW PUBLICZNYCH, 
NADAWANIE TELEWIZYJNE CAŁOŚCI LUB FRAGMENTÓW JEST ZABRONIONE
DYSTRYBUCJA WYŁĄCZNIE NA TERENIE POLSKI. 
Niniejsza płyta jest zapisana w formacie DVD-Video. Odtwarzanie jej zawartości 
jest możliwe na stacjonarnym odtwarzaczu DVD lub komputerze wyposażonym 
w napęd DVD i odpowiednią aplikację przeznaczoną do odczytu DVD-Video. Zaleca-
my korzystanie z najnowszego oprogramowania. Płyta wyłącznie do użytku domo-
wego bez prawa do wypożyczania. Wszelkie inne prawa autorskie zastrzeżone.
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FORMAT AUDIO

Dolby Digital
2.0

Język polski (lektor), angielski
Napisy polskie
Video: 4:3
Czas: 46 min

Seria „Wielkie Bitwy Historii” to polska wersja słynnego 
cyklu „Campaign” oraz „Essential Histories” wydawnictwa 
Osprey Publishing. W ramach serii opublikowane zostaną 
omówienia wszystkich znaczących starć w konfliktach na 
przestrzeni dziejów.

Gdy 31 maja 1916 roku wiceadmirał Reinhard Scheer dał rozkaz „cała naprzód!”, na mostku kapitań-
skim jego okrętu flagowego, pancernika „Friedrich der Grosse”, panował nastrój radosnego wyczeki-
wania. W ogólnym podnieceniu nikt nie zauważył, że Brytyjczycy płyną na północ ku Norwegii i nie 
obrali najkrótszej drogi ucieczki. Chwilę później na horyzoncie rozbłysły działa pancerników brytyjskich; 
na wprost okrętów niemieckich stała w półkolistym szyku Wielka Flota Królewskiej Marynarki Wojennej 
z największą liczbą pancerników na świecie. Scheer dał się wciągnąć w największą zasadzkę w historii 
walk morskich. To, co zdarzyło się później, jest nadal przedmiotem dyskusji. Czy admirał John Jellicoe, 
naczelny dowódca floty brytyjskiej, zmarnował niepowtarzalną szansę zniszczenia niemieckiej Floty Peł-
nomorskiej? Czy Scheer przechytrzył groźnego przeciwnika, czy tylko znalazł się na zwycięskiej pozycji 
w późniejszej „bitwie historyków”?
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